



Medellín, 14 de Julio de 2026

SEÑORES:
I.E. LA UNION
ARMANDO DE JESUS MUÑOZ
811.020.045 – 9
BELLO

COTIZACION SUMINISTROS DE ASEO

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CNT	V.U	V.T
ESCOBA CERDA SUAVE 100 GRAMOS DE FIBRA, PALO EN MADERA 1.30 CM PLANTILLA COLOR	24	7.844	188.256
TRAPERA PABLO 380 GRAMOS, MADERA 1.40 SOTA Y 70 CM DE LARGO	24	13.727	329.448
PAÑOS DE MICROFIBRA	6	6.890	41.340
PACA DE PAPEL HIGIENICO BLANCO MIO 2 HOJAS ROLLO X 250 M * 4 JUMBO	8	64.342	514.736
SUBTOTAL			1.073.780
IVA			204.018
TOTAL			1.277.798

Cordialmente,

Divaniel Ballesteros

DIVANIEL BALLESTEROS CARDONA
Representante Legal